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ДЕКЛАРАЦИЈА ЗА СООБРАЗНОСТ НА EC 

He. 0040725 
 

1. He. 6627167 40725 Cherry Blossoms V110 

2. Име и адреса на производителот или неговиот овластен претставник: 

LEGO System A/S, Aastvej DK-7190 Billund, Denmark 

3. Оваа декларација за сообразност се издава на одговорност на производи 

LEGO System A/S, Aastvej DK-7190 Billund, Denmark 

4. Предмет на декларацијата: 6627167 40725 Cherry Blossoms V110 

 
 

5. Предметот на декларацијата опишан во точка 4 е сообразен со 

соодветниот закон за хармонизација на заедницата:  

Directive 2009/48/EC on the safety of toys 

 

6. Референци за соодветните користени стандарди за хармонизација или 

референци за спецификациите според коишто е прогласена сообразност:  

EN 71-1:2014 +A1:2018 Safety of toys - Part 1: Mechanical and Physical Properties 

EN 71-2:2020 Safety of toys - Part 2: Flammability 

EN 71-3:2019+A1:2021 Safety of toys - Part 3: Migration of certain elements 

 

7.N/A 

 

8. Покрај горенаведениот закон и хармонизираните стандарди, производот 
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го исполнува и следново: 

Regulation (EC) No 1907/2006 concerning the Registration, Evaluation, Authorisation and 

Restriction of Chemicals (REACH) 
Directive 94/62/EC on packaging and packaging waste 
ISO 8124-1:2022 Safety of toys - Part 1: Safety aspects related to mechanical and physical 

properties 
ISO 8124-2:2023 Safety of toys - Part 2: Flammability 
ISO 8124-3:2020/Amd.1:2023 Safety of toys - Part 3: Migration of certain elements 

 

Billund  07.11.2025 

 
Christian Wetterberg  

Senior Director, Product Safety and Compliance 

 

 

 


